www.eurofins.ch Fehraltorf, 13.04.2018 Ausgabe: 000 Seite 1 von 2
Martin Plüss
Product Certification
eurofins
Electrosuisse
Product Testing
t.
(1) Konform itätsaussage

IP67, vergossen
-25 °C ... +55 °C bis 4000 Meter über Meer
Type key list
Sensor-Einheit
Sensor unit
PSEN mal .3b-28/PSEN ma1.3-
08/1X/EXA/A/1U
(506255)
PSEN mal .3b-24/PSEN ma1.3-08/EX/VA/1U
(506254)
Sicherheitsschalter
Safetsy switch
PSEN mal .3b-28 IX EX VA
(526255 - V1.0)
PSEN mal .3b-24 EX VA
(526254 - V1.0)
Betätiger/Magnet
Actuator/Magnet
PSEN mal .3-08 EX VA
(516145 -V1.0)
PSEN ma1.3-08 EX VA
(516145 - V1.0)
(16) Prüfbericht 17-Ex-0042.02
(17) Besondere Bedingungen
1.Der Sicherheitsschalter muss vor UV-Licht oder direktem Sonnenlicht geschützt werden.
2. Der Sicherheitsschalter muss geerdet sein
3. Der zulässige Umgebungstemperaturbereich ist -25 ° C bis +55 ° C.
(18) Grundlegende Sicherheits- und Gesundheitsanforderungen
Zusätzlich zu den grundlegenden Sicherheits- und Gesundheitsanforderungen, welche durch die unter